DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 08 de Agosto de 2022                                                                                    Edição Nº: 2567

1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2022

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI/ME/EPP

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná,
através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 09:00 horas, do dia 23/08/2022, na sede da
Prefeitura do Município, sala de licitações, sito Av.
Brasil nº 967, Centro, licitação na modalidade
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando o registro de preços
para contratação de empresa especializada e
habilitada para prestação de serviços de arbitragem
em atendimento a Secretaria Municipal de Esportes
do Município de Grandes Rios. Edital estará
disponível aos interessados em participar da presente
licitação, no Departamento de Licitações da Prefeitura
do Município de Grandes Rios e através do Portal da
Transparência do Município,
http://177.92.21.170:8090/portaltransparencia/licitacoe
s. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.

Grandes Rios, 08 de agosto de 2022.

Antônio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/08/2022 às 20:15:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-08-08T20:15:10-0300